
Importante lo que no se ve...

Carta  ¡Al momento!

Crujientes Gaditanos
Tortilla de camarones 
Cazón en adobo
Gallo pedro

Delicioso e Incorrecto
Burrata tuneá
Almejas de la Sierra de Grazalema
  

Todo al Rojo
Tartar de tarantelo 100gr
Solomillo de atún 180gr
Barriga de atún 220gr
Facera de muletilla 200gr
Morrillo de Conil
Galete de atún 200gr
    

Sabroso de Monte
Lomo alto de retinta 300gr
Rabo del bueno 300gr

Zitio pal postre
Estas como una cabra
El cacahuete canalla

ud/2.80€
 8.50€

11.50€

 
16.80€
14.50€

  

21.00€
23.00€
26.00€
24.00€
34.00€
24.00€

    

22.70€
17.80€

 
6.00€
6.50€


